
Vlkoš
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 48.989601N, 17.163566E

Nadmořská výška: 197 m n. m. První pís. zmínka: 1248 (776 let) Katastrální výměra: 855 ha

Počet obyvatel: 1 042 PSČ: 696 41

Adresa URL: www.vlkos.cz

Počet obyvatel obce Vlkoš

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

72 451 85 434 1 042

Historie počtu obyvatel obce Vlkoš
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 72 451 85 434 4 1 042
1.1.2023 70 449 87 432 -20 1 038
1.1.2022 76 459 89 434 18 1 058
1.1.2021 68 458 81 433 -2 1 040
1.1.2020 72 457 75 438 -2 1 042
1.1.2019 67 456 75 446 -10 1 044
1.1.2018 67 459 74 454 -6 1 054
1.1.2017 67 462 76 455 4 1 060
1.1.2016 66 458 74 458 -1 1 056
1.1.2015 71 453 76 457 -4 1 057
1.1.2014 73 456 71 461 19 1 061
1.1.2013 69 456 63 454 1 042
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